CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal providenciar a troca das

lâmpadas queimadas dos postes de iluminação da

Quadra de Basquete Parque, localizada na Av. Eng.

Fábio Roberto Barnabé, 4811 - Jardim Tancredo

Neves.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta
egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor
Prefeito Municipal, providenciar a troca das lâmpadas queimadas dos postes
de iluminação da Quadra de Basquete Parque, localizada na Av. Eng. Fábio
Roberto Barnabé, 4811 - Jardim Tancredo Neves. Solicito, após leitura em
Plenário, que se oficie à autoridade competente.

JUSTIFICATIVA:

             Munícipes reclamam da falta de iluminação da quadra de basquete do parque,
conforme localização mencionada, por isso, solicito ao departamento responsável a
troca/substituição das lâmpadas queimadas, para que a população possa utilizar o
espaço no período noturno e com maior segurança.

     Sala das Sessões, em 2 de maio de 2024.

PROT-CMI 2232/2024
03/05/2024 - 09:22
IND 1253/2024

		2024-05-02T17:23:46-0300
	LEANDRO JOSE PINTO:29495552842